
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  059 40.254.264/0001-96 4,00 3,30 Sim

2 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  042 38.268.365/0001-74 4,34 3,42 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  085 19.450.370/0001-59 4,34 3,62 Sim

4 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  018 39.379.675/0001-29 4,34 3,89 Sim

5 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  093 04.159.635/0001-97 4,31 3,98 Sim

6 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  089 08.791.907/0001-28 4,34 3,99 Sim

7 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  039 39.862.043/0001-11 4,34 4,01 Sim

8 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES 
DOMISSANITARIOS LTDA

 029 38.477.651/0001-40 4,33 4,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  084 33.040.331/0001-04 4,34 3,25 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:06
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL branco, granulado, embalado em pacotes de 01 (um) quilograma, com marca, procedência e validade 
impressas na embalagem do produto, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 04 meses.
Quantidade: 29.325 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 96.772,50

Marca: BEZERRENSE Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  057 40.254.264/0001-96 4,00 3,30 Sim

2 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  021 38.268.365/0001-74 4,34 3,52 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  012 19.450.370/0001-59 4,34 3,62 Sim

4 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  099 39.379.675/0001-29 4,34 3,66 Sim

5 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  068 04.159.635/0001-97 4,31 3,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:06
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL branco, granulado, embalado em pacotes de 01 (um) quilograma, com marca, procedência e validade 
impressas na embalagem do produto, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 04 meses.
Quantidade: 9.775 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 32.257,50

Marca: BEZERRENSE Modelo: 
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6 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  075 08.791.907/0001-28 4,34 3,99 Sim

7 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  031 39.862.043/0001-11 4,34 4,01 Sim

8 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES 
DOMISSANITARIOS LTDA

 019 38.477.651/0001-40 4,33 4,26 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  034 33.040.331/0001-04 4,34 3,25 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  021 38.268.365/0001-74 22,54 17,00 Sim

2 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  031 40.254.264/0001-96 22,00 17,50 Sim

3 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  099 39.379.675/0001-29 22,54 18,99 Sim

4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  049 08.791.907/0001-28 22,54 19,99 Sim

5 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  093 04.159.635/0001-97 22,51 22,51 Sim

6 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  009 39.862.043/0001-11 22,54 22,54 Sim

7 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  003 33.040.331/0001-04 22,54 22,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:06
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: ALHO COMUM. Produto de boa qualidade, com dentes graúdos, sem sinais de apodrecimento ou danos causados por 
pragas, com bulbos firmes, de coloração uniforme, casca lisa e sem excesso de sujidades. (Quilograma)
Quantidade: 600 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 10.200,00

Marca: INATURA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  038 40.254.264/0001-96 4,10 3,40 Sim

2 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  027 38.268.365/0001-74 4,16 3,70 Sim

3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  017 39.862.043/0001-11 4,16 3,99 Sim

4 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  074 39.379.675/0001-29 4,16 4,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:06
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: BATATA INGLESA. Produto com ausência de defeitos graves (podridão e raiz murcha), cor amarela, consistência firme, 
inteira, livre de umidade externa, desprovida de sabor e/ou odor estranhos ao produto. Isento de sujidades, parasitos e larvas. 
(quilograma)
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 13.600,00

Marca: IN NATURA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  089 33.040.331/0001-04 4,16 3,35 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  024 40.254.264/0001-96 3,70 3,43 Sim

2 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  084 38.268.365/0001-74 3,74 3,49 Sim

3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  086 33.040.331/0001-04 3,74 3,54 Sim

4 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  022 39.379.675/0001-29 3,74 3,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:06
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: BETERRABA. Produto de boa qualidade. A casca deve ser lisa, firme e sem rachaduras. Cor concentrada e tamanho 
médio e de aspecto fresco. (quilograma)
Quantidade: 70 Valor Unit.: 3,43 Valor Total: 240,10

Marca: IN NATURA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  061 40.254.264/0001-96 3,35 3,30 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  064 39.379.675/0001-29 3,35 3,35 Sim

3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  059 39.862.043/0001-11 3,35 3,35 Sim

4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  077 08.791.907/0001-28 3,35 3,35 Sim

5 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  047 33.040.331/0001-04 3,35 3,35 Sim

6 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  078 38.268.365/0001-74 3,35 3,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:06
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pct.
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA, apresentação redondo, sabor leite, classificação doce, características adicionais sem 
recheio, aplicação alimentação humana. Embalagem com 400 Gramas.
Quantidade: 7.240 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 23.892,00

Marca: VITAMASSA Modelo: 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  031 08.791.907/0001-28 3,86 3,49 Sim

2 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  012 40.254.264/0001-96 3,80 3,54 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  088 04.159.635/0001-97 3,83 3,60 Sim

4 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  044 39.379.675/0001-29 3,86 3,67 Sim

5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  058 19.450.370/0001-59 3,86 3,78 Sim

6 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  097 39.862.043/0001-11 3,86 3,81 Sim

7 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  073 33.040.331/0001-04 3,86 3,86 Sim

8 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES 
DOMISSANITARIOS LTDA

 067 38.477.651/0001-40 3,86 3,86 Sim

9 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  070 38.268.365/0001-74 3,86 3,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pct
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, pacote 400g biscoito doce tipo maisena, com amido de milho, formato retangular 
ovalado, odor e sabor próprios do produto, embalagem primária em plástico atóxico que garanta a integridade do produto até o 
consumo, contendo 400g, data de fabricação, validade de no mínimo 12 (doze) meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 18.750 Valor Unit.: 3,49 Valor Total: 65.437,50

Marca: TRES DE MAIO Modelo: TRES DE MAIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  052 39.379.675/0001-29 3,86 3,30 Sim

2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  083 33.040.331/0001-04 3,86 3,31 Sim

3 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  094 40.254.264/0001-96 3,80 3,37 Sim

4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  018 08.791.907/0001-28 3,86 3,49 Sim

5 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  071 04.159.635/0001-97 3,83 3,56 Sim

6 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  024 19.450.370/0001-59 3,86 3,69 Sim

7 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  099 38.268.365/0001-74 3,86 3,70 Sim

8 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  011 39.862.043/0001-11 3,86 3,81 Sim

9 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES 
DOMISSANITARIOS LTDA

 076 38.477.651/0001-40 3,86 3,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pct
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, pacote 400g biscoito doce tipo maisena, com amido de milho, formato retangular 
ovalado, odor e sabor próprios do produto, embalagem primária em plástico atóxico que garanta a integridade do produto até o 
consumo, contendo 400g, data de fabricação, validade de no mínimo 12 (doze) meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 6.250 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 20.625,00

Marca: ESTRELA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  015 33.040.331/0001-04 5,48 5,38 Sim

2 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  009 40.254.264/0001-96 5,48 5,43 Sim

3 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  014 39.379.675/0001-29 5,48 5,48 Sim

4 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  074 38.268.365/0001-74 5,48 5,48 Sim

5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  079 08.791.907/0001-28 5,48 5,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pct.
Descrição: CAFÉ MOÍDO: Café tradicional, torrado, moído e embalado à vácuo, com selo ABIC. Rotulagem de acordo com a 
legislação. Pacote c/ 250g, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 04 meses.
Quantidade: 1.150 Valor Unit.: 5,38 Valor Total: 6.187,00

Marca: R$ 5,48 Modelo: KIMIMO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  058 39.862.043/0001-11 4,35 3,40 Sim

2 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  075 38.268.365/0001-74 4,35 3,65 Sim

3 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  003 40.254.264/0001-96 4,30 3,74 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  099 04.159.635/0001-97 4,32 4,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  059 08.791.907/0001-28 4,35 3,14 Sim

L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  072 39.379.675/0001-29 4,35 3,18 Sim

BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  018 33.040.331/0001-04 4,35 3,19 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: CALDO DE CARNE reparado à partir de matérias-primas sãs, limpas e de boa qualidade, constituído em vários sabores 
(carne, galinha, picanha), desidratada, liofilizada ou em pó, sal, amido de milho, gordura vegetal e condimentos, podendo conter 
corante natural. Livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. Embalagem: Caixa contendo 6 (seis) cubos, 
com peso líquidos aproximado de 57g. Validade de no mínimo 06 meses.
Quantidade: 7.545 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 25.653,00

Marca: MARATA Modelo: Unid. 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  050 08.791.907/0001-28 2,95 1,65 Sim

2 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  066 38.268.365/0001-74 2,95 1,70 Sim

3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  017 33.040.331/0001-04 2,95 1,85 Sim

4 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  038 40.254.264/0001-96 2,90 2,00 Sim

5 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  082 39.379.675/0001-29 2,95 2,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: CANELA MOÍDA EM PÓ, pote com 40g, contendo na embalagem, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 
04 meses.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,65 Valor Total: 990,00

Marca: SÃO JOÃO Modelo: SÃO JOÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  018 40.254.264/0001-96 3,75 3,75 Sim

2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  043 39.862.043/0001-11 3,75 3,75 Sim

3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  023 33.040.331/0001-04 3,75 3,75 Sim

4 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  010 38.268.365/0001-74 3,75 3,75 Sim

5 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  007 39.379.675/0001-29 3,75 3,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: CEBOLA in natura, uso culinário, tipo branca, firme, sem manchas ou partes amolecidas. (quilograma)
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 3,75 Valor Total: 16.875,00

Marca: IN NATURA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  087 40.254.264/0001-96 5,30 5,20 Sim

2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  058 33.040.331/0001-04 5,30 5,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: CENOURA, in natura, alaranjada, sem material terroso, livre de resíduos de fertilizantes, parasitos e larvas, sem danos 
provocados pelo manuseio ou transporte, sem brotos, grau de maturação madura.
Quantidade: 3.550 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 18.460,00

Marca: IN NATURA Modelo: 
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3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  076 39.862.043/0001-11 5,30 5,30 Sim

4 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  091 38.268.365/0001-74 5,30 5,30 Sim

5 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  053 39.379.675/0001-29 5,30 5,30 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  005 40.254.264/0001-96 7,40 7,19 Sim

2 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  099 38.268.365/0001-74 7,47 7,24 Sim

3 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  079 39.379.675/0001-29 7,47 7,47 Sim

4 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  015 33.040.331/0001-04 7,47 7,47 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: CEREAL INFANTIL para crianças de primeira infância, adicionado de probióticos, acrescido de vitaminas e minerais. 
Sabores diversos. Apresentação em lata 400g.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,19 Valor Total: 719,00

Marca: CORILON Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  038 39.379.675/0001-29 3,03 2,95 Sim

2 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  022 40.254.264/0001-96 3,00 3,00 Sim

3 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  028 38.268.365/0001-74 3,03 3,03 Sim

4 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  075 33.040.331/0001-04 3,03 3,03 Sim

5 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  014 39.862.043/0001-11 3,03 3,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: CHUCHU IN NATURA. Produto deve ter tamanho médio, com coloração verde, consistência firme, sem folhas, sem 
lesões mecânicas ou microbianas que comprometam o produto. (quilograma)
Quantidade: 748 Valor Unit.: 2,95 Valor Total: 2.206,60

Marca: IN NATURA Modelo: 

7 de 13Gerado em: 29/03/2022 10:41:08

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  069 08.791.907/0001-28 1,68 0,65 Sim

2 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  047 04.159.635/0001-97 1,65 0,69 Sim

3 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  062 40.254.264/0001-96 1,50 0,70 Sim

4 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  098 38.268.365/0001-74 1,68 0,95 Sim

5 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  015 39.379.675/0001-29 1,68 1,68 Sim

6 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  021 33.040.331/0001-04 1,68 1,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pct.
Descrição: COLORÍFICO de 1ª qualidade, à base de fubá, urucum, óleo de soja. Pacote com 100g, sem sal. Validade mínima de 120 
dias da data de entrega do produto.
Quantidade: 4.608 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 2.995,20

Marca: SABORMIL Modelo: SABORMIL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  082 39.379.675/0001-29 4,32 3,64 Sim

2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  076 33.040.331/0001-04 4,32 3,75 Sim

3 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  058 40.254.264/0001-96 4,30 3,80 Sim

4 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  017 38.268.365/0001-74 4,32 4,20 Sim

5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  061 08.791.907/0001-28 4,32 4,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: FARINHA TRIGO para Bolo com Fermento, embalagem de 1 kg, contendo data de fabricação e prazo de validade de no 
mínimo 04 meses.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,64 Valor Total: 728,00

Marca: FINNA Modelo: 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

8 de 13Gerado em: 29/03/2022 10:41:08

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  046 33.040.331/0001-04 10,04 9,19 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  039 39.379.675/0001-29 10,04 9,24 Sim

3 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  079 40.254.264/0001-96 10,00 9,30 Sim

4 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  076 38.268.365/0001-74 10,04 9,40 Sim

5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  032 08.791.907/0001-28 10,04 9,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: FARINHA LÁCTEA, ingrediente farinha trigo, leite pó integral, açúcar, sal, vi-, características adicionais contém glúten. 
Embalagem de 400 gr.
Quantidade: 110 Valor Unit.: 9,19 Valor Total: 1.010,90

Marca: R$ 10,04 Modelo: NESTLÉ

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  016 38.268.365/0001-74 1,92 1,10 Sim

2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  077 33.040.331/0001-04 1,92 1,20 Sim

3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  093 39.862.043/0001-11 1,92 1,48 Sim

4 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  041 40.254.264/0001-96 1,90 1,49 Sim

5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  045 08.791.907/0001-28 1,92 1,54 Sim

6 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  090 04.159.635/0001-97 1,89 1,67 Sim

7 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES 
DOMISSANITARIOS LTDA

 034 38.477.651/0001-40 1,92 1,87 Sim

8 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  058 39.379.675/0001-29 1,92 1,92 Sim

9 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  001 19.450.370/0001-59 1,92 1,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:07
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: FARINHA MILHO PARA CUSCUZ, apresentação flocos milho, tipo pré-cozida, boa qualidade, sem glúten. Características 
adicionais: sem sal. enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9). Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Deverá 
apresentar validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega. Pacotes de 500g.
Quantidade: 58.650 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 64.515,00

Marca: GRATICIA Modelo: 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:08
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  059 38.268.365/0001-74 1,92 1,10 Sim

2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  094 33.040.331/0001-04 1,92 1,20 Sim

3 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  070 40.254.264/0001-96 1,90 1,49 Sim

4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  033 39.862.043/0001-11 1,92 1,53 Sim

5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  035 08.791.907/0001-28 1,92 1,54 Sim

6 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  061 04.159.635/0001-97 1,89 1,67 Sim

7 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES 
DOMISSANITARIOS LTDA

 066 38.477.651/0001-40 1,92 1,87 Sim

8 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  001 39.379.675/0001-29 1,92 1,92 Sim

9 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  064 19.450.370/0001-59 1,92 1,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: FARINHA MILHO PARA CUSCUZ, apresentação flocos milho, tipo pré-cozida, boa qualidade, sem glúten. Características 
adicionais: sem sal. enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9). Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Deverá 
apresentar validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega. Pacotes de 500g.
Quantidade: 19.550 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 21.505,00

Marca: GRATICIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  053 38.268.365/0001-74 22,85 20,50 Sim

2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  045 33.040.331/0001-04 22,85 20,95 Sim

3 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  087 40.254.264/0001-96 22,00 21,00 Sim

4 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  050 39.379.675/0001-29 22,85 22,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:08
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: FILÉ DE PEIXE, peixe in natura, espécie merluza apresentação filé, características adicionais congelado, Na embalagem 
devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, data de validade, nº do registro no SIF, SIE ou SIM.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,50 Valor Total: 6.150,00

Marca: COPACAL Modelo: 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:08
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: FRANGO - CONGELADO inteiro com aspecto com cheiro e sabor próprio, acondicionado em embalagem saco plástico, 
pesando entre 2 e 3 kg. (embalagem secundária com 20 kg).
Quantidade: 8.025 Valor Unit.: 8,69 Valor Total: 69.737,25

Marca: R$ 12,45 Modelo: MAURICEA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  072 33.040.331/0001-04 12,45 8,69 Sim

2 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  065 04.159.635/0001-97 12,42 8,80 Sim

3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  014 39.862.043/0001-11 12,45 9,63 Sim

4 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  047 38.268.365/0001-74 12,45 9,64 Sim

5 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  094 40.254.264/0001-96 12,00 9,70 Sim

6 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES 
DOMISSANITARIOS LTDA

 083 38.477.651/0001-40 12,44 10,49 Sim

7 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  067 08.791.907/0001-28 12,45 11,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  021 39.379.675/0001-29 12,45 8,68 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  052 33.040.331/0001-04 12,45 8,69 Sim

2 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  086 04.159.635/0001-97 12,42 8,80 Sim

3 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  077 38.268.365/0001-74 12,45 9,00 Sim

4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  080 39.862.043/0001-11 12,45 9,68 Sim

5 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  096 40.254.264/0001-96 12,00 9,70 Sim

6 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES 
DOMISSANITARIOS LTDA

 063 38.477.651/0001-40 12,44 10,49 Sim

7 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  035 08.791.907/0001-28 12,45 11,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  027 39.379.675/0001-29 12,45 8,68 Sim

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:08
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: FRANGO - CONGELADO inteiro com aspecto com cheiro e sabor próprio, acondicionado em embalagem saco plástico, 
pesando entre 2 e 3 kg. (embalagem secundária com 20 kg).
Quantidade: 2.675 Valor Unit.: 8,69 Valor Total: 23.245,75

Marca: R$ 12,45 Modelo: MAURICEA

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:08
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE, espécie maduro, de boa qualidade, sem lesões de origem física ou mecânica, 
isento de sujidades, tamanho médio.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,33 Valor Total: 8.660,00

Marca: IN NATURA Modelo: Kg. 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  093 39.862.043/0001-11 4,49 4,33 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  054 39.379.675/0001-29 4,49 4,37 Sim

3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  047 33.040.331/0001-04 4,49 4,39 Sim

4 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  002 40.254.264/0001-96 4,49 4,49 Sim

5 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  037 08.791.907/0001-28 4,49 4,49 Sim

6 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  016 38.268.365/0001-74 4,49 4,49 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  003 39.379.675/0001-29 5,82 5,44 Sim

2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  025 33.040.331/0001-04 5,82 5,45 Sim

3 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  015 40.254.264/0001-96 5,80 5,50 Sim

4 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  057 38.268.365/0001-74 5,82 5,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:08
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: MAÇÃ NACIONAL, selecionada, in natura, tamanho médio, de boa qualidade, sem defeitos sérios, fruta bem desenvolvida 
e madura, sem rachaduras nem perfurações. (quilograma)
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,44 Valor Total: 652,80

Marca: IN NATURA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  008 38.268.365/0001-74 4,15 3,15 Sim

2 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  016 33.040.331/0001-04 4,15 3,30 Sim

3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  034 08.791.907/0001-28 4,15 3,65 Sim

4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  033 39.862.043/0001-11 4,15 3,89 Sim

5 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  073 40.254.264/0001-96 4,10 3,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:08
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO, PARA PREPARO DE MINGAU, sabores baunilha, rica em vitaminas e ferro, 
embalagem com 200g, contendo na embalagem informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 
meses, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 04 meses.
Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 3,15 Valor Total: 6.930,00

Marca: KIMIMO Modelo: 
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6 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  048 39.379.675/0001-29 4,15 4,15 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  013 19.450.370/0001-59 4,11 3,74 Sim

2 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  030 04.159.635/0001-97 4,08 3,82 Sim

3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  003 08.791.907/0001-28 4,11 3,85 Sim

4 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  045 40.254.264/0001-96 4,00 3,90 Sim

5 JOSE JOBSON SILVA DA ANUNCIAÇÃO EIRELI  031 38.268.365/0001-74 4,11 3,95 Sim

6 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES 
DOMISSANITARIOS LTDA

 065 38.477.651/0001-40 4,10 4,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  085 39.379.675/0001-29 4,11 3,59 Sim

BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  042 33.040.331/0001-04 4,11 3,60 Sim

SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS  083 39.862.043/0001-11 4,11 3,73 Sim

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 10:41:08
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: SARDINHA EM ÓLEO conservante comestível, apresentação inteiro, sem cabeça, embalagem com 125 g, com 
identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade mínimo de 4 meses, registro no Ministério competente, 
(embalagens em perfeitas condições: sem machucões e/ou ferrugem).
Quantidade: 9.295 Valor Unit.: 3,74 Valor Total: 34.763,30

Marca: 88 Modelo: LATA

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO
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